
UCHWAŁA NR XIII/95/25  
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności  
zwierząt  z terenu Gminy Włoszczowa na 2025 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 11 ust.1, 11a ust. 1, 2, 3a,5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1580), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności  
zwierząt  z terenu Gminy Włoszczowa na 2025 rok”. 

2. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Włoszczowa oraz 
zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym i kotom wolno żyjącym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt. 

§ 2. 1. Program obejmuje: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację lub kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

2. W ramach Programu planuje się także działania prewencyjne i edukacyjne w zakresie: 

1) ograniczenia populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację kotów wolno żyjących oraz 
refundację kosztów zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt domowych właścicielom zwierząt, 
zamieszkującym na terenie Gminy Włoszczowa; 

2) edukacji mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt oraz obowiązków właścicieli 
zwierząt domowych.  

§ 3. Działania związane z realizacją Programu prowadzą: 

1) Burmistrz Gminy Włoszczowa przy pomocy upoważnionych pracowników Wydziału Mienia Gminnego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy; 

2) BAROS – Maciej Glijer, ul. Berezów 76D, 26-130 Suchedniów jako podmiot prowadzący schronisko dla 
zwierząt w Suchedniowie, ul. Berezów 85a, 26-130 Suchedniów; 

3) Przychodnia Weterynaryjna „Dino” Elżbieta Siśkiewicz, ul. Zygmunta Krasińskiego 25, 
28-300 Jędrzejów jako podmiot zapewniający opiekę weterynaryjną rannym lub chorym kotom wolno 
żyjącym, całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz 
zabiegi kastracji i sterylizacji dla kotów wolno żyjących; 

4) Gospodarstwo rolne położone w gminie Włoszczowa w miejscowości Bebelno Wieś 22; 

5) Organizacje pozarządowe, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt; 

6) Opiekunowie społeczni i karmiciele wpisani do rejestru prowadzonego w Urzędzie Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E85C4B3-8C12-4E15-90E7-4E8C0B84AAD2. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Zwierzętom bezdomnym zapewnia się miejsca w schronisku dla zwierząt działającym pod adresem 
Suchedniów, ul. Berezów 85a. Schronisko posiada Weterynaryjny Numer Identyfikacyjny 26103401 i wpis do 
rejestru podmiotów nadzorowanych nadany przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Skarżysku – 
Kamiennej,  a także zezwolenie na prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt wydane przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Suchedniów decyzją znak: GNI.6140.17.2020 z dnia 10.06.2020 r. Godziny otwarcia 
schroniska w Suchedniowie: poniedziałek - piątek: 8.00 - 15.00, sobota i niedziela: nieczynne. Kontakt tel. 
607 596 920, e-mail: baros.mg@vp.pl 

2. Umieszczenie zwierzęcia bezdomnego w schronisku następuje na podstawie zlecenia upoważnionego 
pracownika Urzędu Gminy lub Policji - zgodnie z umową zawartą przez Gminę Włoszczowa z firmą BAROS – 
Maciej Glijer  z/s w Suchedniowie, ul. Berezów 76d. 

§ 5. 1. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana będzie poprzez: 

1) monitorowanie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) zapewnienie dokarmiania kotów wolno żyjących, przez zakup suchej i mokrej pełnoporcjowej karmy 
w ilości maksymalnie 1 kg w przeliczeniu na jednego kota miesięcznie i wydawanie jej przez pracowników 
Urzędu Gminy społecznym opiekunom kotów wolno żyjących lub lokalnym karmicielom kotów 
wolnożyjących; 

3) ustalanie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące oraz ich liczbę na podstawie zgłoszeń 
mieszkańców, sołtysów oraz społecznych opiekunów i lokalnych karmicieli i podejmowanie  ewentualnych 
interwencji; 

4) zapewnienie opieki weterynaryjnej rannym lub chorym kotom w ramach umowy z Przychodnią 
Weterynaryjną „Dino” Elżbieta Siśkiewicz, ul. Zygmunta Krasińskiego 25, 28-300 Jędrzejów; 

5) zmniejszeniu populacji poprzez sterylizację i kastrację kotów żyjących na wolności na wniosek 
społecznych opiekunów i lokalnych karmicieli zgodnie § 12 ust. 2 niniejszej uchwały; 

6) współdziałanie z organizacjami społecznymi w ich inicjatywach w zakresie opieki nad kotami wolno 
żyjącymi. 

2. W Urzędzie Gminy Włoszczowa prowadzi się rejestr: 

1) lokalnych karmicieli kotów wolno żyjących; 

2) społecznych opiekunów kotów wolno żyjących – uczestniczących w dokarmianiu lub w innych formach 
opieki nad kotami wolno żyjącymi. 

3. Wpisu do rejestru, o którym mowa w ust. 2 dokonuje upoważniony pracownik Urzędu Gminy na 
wniosek każdego pełnoletniego mieszkańca gminy Włoszczowa, który zadeklaruje dokarmianie lub inną formę 
opieki nad kotami wolno żyjącymi oraz poda dane osobowe w tym imię, nazwisko, miejsce zamieszkania, dane 
do kontaktu wraz ze zgodą na ich przetwarzanie przy realizacji Programu. Należy zgłaszać niezwłocznie 
zmianę danych wskazanych we wniosku, w szczególności danych dotyczących liczby dokarmianych kotów 
oraz o fakcie zaprzestania ich dokarmiania. 

§ 6. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt odbywać się będzie w sposób ciągły, po otrzymaniu zgłoszenia 
interwencyjnego na zlecenie upoważnionego pracownika Urzędu Gminy lub Policji. 

2. Zgłoszenia interwencyjnego o pojawieniu się bezdomnych zwierząt można dokonać  osobiście 
w Urzędzie Gminy Włoszczowa, pok. 34, ul Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa bądź drogą telefoniczną pod 
nr tel. 604225277, 41 3856514 – od pn. do pt., w godz. 800-1600, a także w Komendzie Powiatowej Policji we 
Włoszczowie lub pod nr tel. 112 poza godzinami pracy Urzędu Gminy Włoszczowa oraz w dni wolne od pracy. 
Podmioty te podejmą działania zmierzające do ustalenia właściciela bądź opiekuna zwierzęcia. W przypadku 
nieustalenia właściciela bądź opiekuna zwierzęcia, podjęte zostaną działania zmierzające do jego odłowienia. 

3. Odłowienia, transportu i umieszczania zwierzęcia odłowionego w schronisku dokonuje firma BAROS – 
Maciej Glijer z/s w Suchedniowie, ul. Berezów 76d, 26-130 Suchedniów, która posiada zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami wydane przez Burmistrza Gminy 
Włoszczowa z dnia 02.04.2015 r. 

4. Bezdomne zwierzęta gospodarskie zostaną przewiezione i umieszczone w gospodarstwie rolnym 
wskazanym w § 10. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E85C4B3-8C12-4E15-90E7-4E8C0B84AAD2. Podpisany Strona 2



5. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu specjalistycznego sprzętu 
przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt oraz 
nie zadające im cierpienia. Odławianie bezdomnych zwierząt wymagających pomocy medycznej lub 
zastosowania środków sedacyjnych czy użycia broni Palmera, będzie wykonywane przy asyście lekarza 
weterynarii, z którym firma BAROS – Maciej Glijer ma zawartą stosowną umowę. 

6. Transport odłowionych bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu przystosowanym 
do bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt. 

§ 7. 1. Obligatoryjna sterylizacja i kastracja bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Włoszczowa będzie 
wykonywana w schronisku dla zwierząt w Suchedniowie przy ul. Berezów 85a, w ramach umowy zawartej 
pomiędzy Gminą Włoszczowa, a firmą  BAROS – Maciej Glijer - podmiotem prowadzącym schronisko dla 
zwierząt przez Gabinet Weterynaryjny reprezentowany przez lek. wet. Jerzego Zajączkowskiego, ul. 
Konarskiego 12, 26–110 Skarżysko-Kamienna. 

2. Zabiegom sterylizacji i kastracji nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia w schronisku, 
z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela bądź opiekuna, a także zwierzęta u których istnieją 
przeciwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek. 

§ 8. 1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane będzie poprzez: 

1) informowanie mieszkańców o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Włoszczowa, w tym na stronach internetowych; 

2) współdziałanie z organizacjami społecznymi w organizowanych przez nie działaniach w zakresie 
poszukiwania  właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

3) działania firmy BAROS – Maciej Glijer podmiotu prowadzącego schronisko dla zwierząt. 

2. Informacji nt. adopcji bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Włoszczowa można uzyskać osobiście 
w Urzędzie Gminy Włoszczowa, pok. 34, ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa bądź drogą telefoniczną pod 
nr tel. 604225277, 41 3856514. 

§ 9. 1. Usypianie ślepych miotów będzie realizowane przez: 

1) lekarza weterynarii prowadzącego Gabinet Weterynaryjny Jerzy Zajączkowski ul. Konarskiego 12, 26–110 
Skarżysko-Kamienna w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Suchedniowie przy ul. Berezów 85a; 

2) lekarza weterynarii prowadzącego Przychodnię Weterynaryjną „Dino” Elżbieta Siśkiewicz, w Jędrzejowie, 
ul. Zygmunta Krasińskiego 25 w ramach umowy zawartej z Gminą Włoszczowa. 

2. Uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości zapewnienia 
dla nich właścicieli. Ustalenie czy zwierzę jest jeszcze ślepe powierza się lekarzowi weterynarii. 

3. Zwierzę usypiane musi być traktowane do ostatniej chwili życia – łagodnie i przyjaźnie, należy 
zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych udręczeń a sam zabieg powinien być wykonany przez lekarza 
weterynarii w sposób humanitarny. 

4. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez podmiot 
zajmujący się zbieraniem i transportem martwych zwierząt do utylizacji. 

§ 10. 1. Zwierzętom gospodarskim w tym zwierzętom odebranym czasowo właścicielowi lub opiekunowi 
zapewnia się miejsce w gospodarstwie rolnym położonym w gminie Włoszczowa  w miejscowości Bebelno 
Wieś 22.  

2. Po umieszczeniu zwierząt w gospodarstwie rolnym upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy podejmują 
starania w zakresie znalezienia właściciela dla tych zwierząt poprzez upublicznianie informacji o zwierzętach, 
współdziałanie z organizacjami społecznymi i innymi podmiotami. 

3. Zgłoszenia  interwencyjnego o pojawieniu się zwierząt gospodarskich, które uciekły, zabłąkały się lub 
zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której 
opieką trwale dotąd pozostawały można dokonać  osobiście w Urzędzie Gminy Włoszczowa, pok. 34, ul 
Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa bądź drogą telefoniczną pod nr tel. 604225277, 41 3856514 – od pn. do 
pt., w godz. 800-1600, a także w Komendzie Powiatowej Policji we Włoszczowie lub pod nr tel. 112 poza 
godzinami pracy Urzędu Gminy Włoszczowa oraz w dni wolne od pracy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E85C4B3-8C12-4E15-90E7-4E8C0B84AAD2. Podpisany Strona 3



§ 11. Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt będzie 
realizowana przez Przychodnię Weterynaryjną „Dino” Elżbieta Siśkiewicz w Jędrzejowie, ul. Zygmunta 
Krasińskiego 25 w ramach umowy zawartej z Gminą Włoszczowa. O zaistnieniu zdarzenia drogowego 
z udziałem zwierząt bezdomnych można  dokonać osobiście w Urzędzie Gminy Włoszczowa, pok. 34, ul 
Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa bądź drogą telefoniczną pod nr tel. 604225277, 41 3856514 – od pn. do 
pt., w godz. 800-1600, a także w Komendzie Powiatowej Policji we Włoszczowie lub pod nr tel. 112 poza 
godzinami pracy Urzędu Gminy Włoszczowa oraz w dni wolne od pracy.  

§ 12. 1. W ramach Programu planuje się działania związane z ograniczeniem populacji bezdomnych 
zwierząt poprzez:  

1) sterylizację i kastrację kotów wolno żyjących; 

2) refundację poniesionych kosztów zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt domowych właścicielom 
zwierząt, zamieszkującym na terenie Gminy Włoszczowa. 

2. W celu  poddania zabiegom sterylizacji i kastracji koty wolno żyjące, będą odławiane przez karmicieli 
lub opiekunów społecznych i przekazywane lekarzowi weterynarii prowadzącemu Przychodnię Weterynaryjną 
„Dino” Elżbieta Siśkiewicz, w Jędrzejowie ul. Zygmunta Krasińskiego 25. Po wyleczeniu i/lub po wykonaniu 
zabiegu kastracji lub sterylizacji i po przebytej rekonwalescencji kot wolno żyjący wypuszczany jest 
w obecności opiekuna społecznego lub  karmiciela w miejsce dotychczasowego bytowania; 

3. Właściciel zwierzęcia  może uzyskać refundację poniesionych kosztów na zabieg sterylizacji i kastracji 
własnego zwierzęcia, które zostaną udokumentowane fakturą lub rachunkiem zawierającym dane właściciela 
zwierzęcia, informację o zwierzęciu i wykonanym zabiegu w kwocie: 

1) 130 zł na kastrację kota; 

2) 230 zł na sterylizację kotki; 

3) 270 zł na kastrację psa; 

4) 370 zł na sterylizację suki. 

4. Właściciel zwierzęcia ubiegający się o refundację kosztów, składa wniosek do Burmistrza Gminy 
Włoszczowa, potwierdzający stałe zamieszkanie na terenie Gminy Włoszczowa, kserokopię dokumentu 
potwierdzającego prawa do zwierzęcia oraz w przypadku psa kserokopię dowodu potwierdzającego jego 
zaszczepienie przeciwko wściekliźnie oraz numer  konta na które ma być dokonana płatność. 

5. Na podstawie wniosku właściciela zwierzęcia, po weryfikacji danych w nim zawartych Burmistrz wydaje 
dyspozycję o refundacji kosztów lub jej odmowie z uzasadnieniem. Kwotę przyznanej refundacji przelewa się 
na wskazane przez właściciela zwierzęcia konto. 

6. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być przeprowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii 
w dowolnie wybranej przez właściciela zwierzęcia przychodni weterynaryjnej po dniu wejścia w życie 
Regulaminu. 

7. Zabiegi sterylizacji i kastracji będą refundowane do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych 
na ten cel określonych w § 14 ust. 3 pkt 2 i pkt. 6. 

§ 13. W ramach Programu prowadzone będą działania edukacyjne mające na celu poszerzenie wiedzy 
mieszkańców w sprawach kształtowania prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt 
oraz w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach i opiekunach zwierząt poprzez: 

1) popieranie wolontariatu prowadzonego na rzecz zapobiegania bezdomności zwierząt; 

2) propagowanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt w celu zapobieżenia nadmiernemu  
niekontrolowanemu wzrostowi populacji bezdomnych zwierząt; 

3) podnoszenie świadomości właścicieli zwierząt w przedmiocie obowiązków wobec zwierząt domowych.
  

§ 14. 1. Koszty realizacji zadań określonych w Programie ponosi Gmina Włoszczowa. 

2. W budżecie gminy na 2025 rok na ten cel przeznaczona została kwota w wysokości 185.000,00 zł. 
(dział:900 rozdział:90095). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E85C4B3-8C12-4E15-90E7-4E8C0B84AAD2. Podpisany Strona 4



3.  Środki finansowe o których mowa w ust. 2 wydatkowane będą poprzez rozliczanie faktur i rachunków 
za świadczenie usług w zakresie objętym Programem na: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom poprzez odłowienie i przekazanie ich do schroniska wraz 
z utrzymaniem w schronisku – 111.000,00 zł., 

2) refundacja kosztów zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt domowych, które posiadają właściciela  – 
33.500,00 zł.; 

3) całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 27.200,00 zł.; 

4) dokarmianie wolno żyjących kotów – 1.200,00 zł.; 

5) zapewnienie opieki weterynaryjnej dla wolno żyjących kotów – 4.000,00 zł; 

6) sterylizacja i kastracja wolno żyjących kotów – 7.300,00 zł; 

7) zapewnienie opieki dla zwierząt gospodarskich – 300,00 zł., 

8) usypianie ślepych miotów – 200,00 zł.; 

9) prowadzenie działań edukacyjnych – 200,00 zł.; 

10) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 100,00 zł.; 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E85C4B3-8C12-4E15-90E7-4E8C0B84AAD2. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r.(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada 
Miejska zobowiązana jest do określenia w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

W związku z powyższym przygotowany został „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu Gminy Włoszczowa na 2025 rok”, który obejmuje swoim 
zakresem realizację następujących zadań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) usypianie ślepych miotów; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację lub kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

9) edukację mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt oraz obowiązków właścicieli 
zwierząt domowych. 

W myśl art. 11a ust. 7 w/w ustawy pismem z dnia 18 grudnia 2024 r. projekt Programu został przekazany do 
zaopiniowania następującym organom: 

1)Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii we Włoszczowie. 

2)Dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działających na obszarze Gminy Włoszczowa tj.: Koło 
Łowieckie „Kuna” w Częstochowie; Koło Łowieckie „Przepiórka” we Włoszczowie; Koło Łowieckie „Łyska” 
w Węgleszynie; Koło Łowieckie „Belina” we Włoszczowie; Koło Łowieckie Nr 7 „Wenator” w Kielcach; 
Koło Łowieckie „Słonka” we Włoszczowie; Koło Łowieckie „Żubr” w Bytomiu; Koło Łowieckie „Wiara 
Myśliwska” w Sosnowcu; Koło Łowieckie „Jenot” w Częstochowie. 

3)Organizacji społecznej, której statutowym celem działania jest ochrona zwierząt tj.: Towarzystwo Opieki 
nad Zwierzętami w Polsce Oddział Włoszczowa. 

Przesłany projekt uchwały pozytywnie uzgodniło Koło Łowieckie „KUNA” w Radkowie oraz Koło 
Łowieckie „SŁONKA” we Włoszczowie. Powiatowy Lekarz Weterynarii wniósł uwagi jak również 
rekomendacje do przedmiotowej uchwały. Pozostali opiniujący nie wnieśli zastrzeżeń w terminie 21 dni od 
dnia otrzymania projektu uchwały, w związku z czym uznano, iż zaakceptowali przesłany Program. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E85C4B3-8C12-4E15-90E7-4E8C0B84AAD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/95/25  RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 5 ust. 1
	pkt 6 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12 ust. 1
	pkt 2 w § 12 ust. 1
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 3
	pkt 2 w § 12 ust. 3
	pkt 3 w § 12 ust. 3
	pkt 4 w § 12 ust. 3

	ust. 4 w § 12
	ust. 5 w § 12
	ust. 6 w § 12
	ust. 7 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13

	§ 14
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 3
	pkt 2 w § 14 ust. 3
	pkt 3 w § 14 ust. 3
	pkt 4 w § 14 ust. 3
	pkt 5 w § 14 ust. 3
	pkt 6 w § 14 ust. 3
	pkt 7 w § 14 ust. 3
	pkt 8 w § 14 ust. 3
	pkt 9 w § 14 ust. 3
	pkt 10 w § 14 ust. 3


	§ 15
	§ 16
	Uzasadnienie


